PREFEITURA DE
É POUSOALEGRE Secretaria de

DesenvolvimentoEconômico
Ofício SDE-831/2023

Pouso Alegre 04 de julho de 2024

Exmº Sr.

Elizelto Guido
Presidente da Câmara dos Vereadores de Pouso Alegre

Assunto: Pedido Faz

Uso-do espaçodo Plénarinho para evento25/07
Com nossos.cordiaiscumprimentos, vimos solicitarseu apoio para ceder o

espaço do Plenarinho da CâmaraMunicipaldePousoAlegrepara ser realizada a “Aula

Magna do ProgramaCidadesdo Futuro do Governo de Minas Gerais” no dia 25 de julho
de 2024 das 08:30h até à aih, aproximadamente, que contará com à presença de
autoridades do Estado.

O eventoéaprimeira etapa para implementaroprogramacidades dofuturo

na cidade de Pouso Alegre que tem como objetivo transformaras cidades mineiras em

cidadesmais prósperas, inovadoras e inteligentes.

O público alvo é de aproximadamente50 pessoas, sendo servidores

municipaise vereadores. .

Por oportuno, .também. gostaríamos de solicitar, «se possível, a

disponibilidade de um coffee break. o
Certos de contar com precioso apoio,desde já agradecemos

Atenciosamente,

ÉAstjhadode fot :

JOSE CARLOS digital por JOSE--
É “COSTA:39700CAROS ;

700 costa39700372634
"372634 2024.07.04

Si 10:3735-0300

José Carlos Costa

Secretário de Desenvolvimento Econômico

 FR

Rua dos Carijós,45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050
(35) 3449-4155 | des.economicotpousoalegre.ma.gov.br

    CAMARA MUNICIPAL POUSO ALEG

Estado de Minas Gerais

                           TS Sr

A parte cessionária, Prerertugoe  Hopicfar OE POVSO ALEGRE |,
representada pelo (a) Sr. (a) SOSÉ CrRLOS  costTD , Inscrito no CPF
nº 394.003. 126 - 34 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

A Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Boto Mora. do Pxeorome cidadio da
Futuxo ,aserrealizadanodia “5 de iufhs

“a

de S024 das 02:30 horasas  d! horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

  Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA Pixifeitoro  Humicipol cu fuso Meca. quanto aos

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, 04 de VulBhsx
Câmara Municipal de Pouso Alegre

               CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO/
stado de Minas Gerais

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: Dyslzs tuto eda CNPJ: AZ GIS.4RS [OCO

DO EVENTO:

Endereço:
Telefonels): (45) BUY - 4156
Entidade Integranteda AdministraçãoPública Entidade Privada Lo.

RESPONSÁVEL:  |Nome: «co Coxtos Loto crr:

Endereço: 9. Coro HS. comico
Telefone(s): [26 3449 - ISS

DESCRIÇÃO DO | (Aula, maca do quonma dado ly futuro Lo
EVENTO: Aa aa sf q mo se 2 PAOGPUvund so qmunqraCAIARo

 DATA DO EVENTO: SS 1 0+ 1 9084 Nº DE PARTICIPANTES: EO
Eae

   HORÁRIO DE INÍCIO: | OB: SO HORÁRIO DE TÉRMINO: di oo
Arm

  Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? | 4 | N

Montagem:fosso hs Desmontagem: LL. us hs

EQUIPAMENTOS: [| Notebook ES Telão Do
[x Projetor [x Kit de Áudio* Do a

*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.Z
JosédanosCostaSecr ário Muficip

Cy | O+ | 2024 sind
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante